2024年10月18日

各 位

 会 社 名  株式会社 大 冷

代 表 者 名  代表取締役社長 冨田 史好

  （コード番号：2883 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  専務取締役管理統括本部長 黒川 岳夫

  （電話番号：03-3536-1551）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更（拡充）

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中

長期的に株式を保有して頂ける株主様の増加をはかること、及び多くの皆様に当社事業へのご理解

を深めて頂くことを目的として現行の株主優待制度を 2015 年 9月末日より実施してまいりました。

今般、より多くの投資家の方に当社株式を保有して頂き、また、当社商品により親しんで頂くこ

とを目的に株主優待制度を拡充いたします。

２．変更の内容
 株主優待の内容を、市場価格の高騰を鑑み市場価格 2,000 円相当分の当社商品から市場価格 2,500
円相当分の当社商品贈呈に変更させて頂きます。
 なお、対象となる株主様は、現行通り毎年 9 月末日現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）

以上の株式を保有して頂いている株主様を対象とさせて頂きます。

３．株主優待制度変更の開始時期
 2024 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有

されている株主様を対象として開始いたします。

以上